Adhemar Godoy, Gabino Loureiro 

ficou 

Gabi- 

nio, Cesar Alves de Lima e Eduardo Ccsar Pi 
nheiro. 

caia.i?".a forre+- 

\ 

Homologação 
Homologo em todos os termos a Avaliação refe - 

rente a área localizada sob o ng 288, situada na 
12 Circunscrição, no valor de NCZ$ 1.500,00 ( hum 
mil e quinhentos cruzados novos), conforme desi_g 
nação através da portaria n9 0215/89, de 19 de j~ 

nho de 1989• Rela Vista-~$, 07 de agosto de 1989 
Edson Medeiros de Mornes 
Prefeito Muni{1 

t.X?EDI!::N'l'E 

JORNAL TRIBUNA DA FRONTEIRA 
(FUNDADO E 20 DE FEVEREIRO DE 1972).